LAYERED FRAGRANCE

表参道に期間限定直営店をオープン 一重ねて、触れて、香って楽しむ。体験型ショップー

全国の直営店、百貨店でLAYERED FRAGRANCE(レイヤードフレグランス)を展開する株式会社セントネーションズ (代表取締役社長:石坂将)は、2018年10月3日(水)、新たに表参道に直営店をオープンします。(2019年1月14日 (月・祝)まで)

LAYERED FRAGRANCE(レイヤードフレグランス)は、 香りを楽しみ尽くすという発想から生まれた"香りをレイヤード(重ねる)" して楽しむMADE IN JAPANのフレグランスブランド。

『さりげなく香り、クセになる。重なりあうたびにセクシーに、近づくほどミス テリアス。』21種類※の香りが重ねるたび、あなただけの香りを創造します。 香水からボディケアを含むコスメだけでなく、空間を彩るインテリア雑貨な ど、幅広い香りアイテムを展開しています。



※2018年9月現在

【SHOP CONCEPT】 これまでにない体験型「LAYERED FRAGRANCE」

フォトジェニックを狙った単なるコンセプトショップではなく、新しい香りの楽しみ方を発見し、

香りをより身近に感じていただくお店作りをテーマにしました。

デザインには香水瓶のオブジェや光を使い、クラフト感がありながらレイヤードフレグランスならではのクールなかっこよさを演出。

店内メインにはオリジナルのディフューザーをつくれるハンドメイドコーナーを設置。

五感を通して、重ねて楽しめるレイヤードフレグランスだからこそできる、体感型フレグランスショップを目指します。

LAYERED FRAGRANCE 表参道店

住所 アクセス

営業時間 11:00~20:00

東京都渋谷区神宮前6丁目30番3号

JR山手線「原宿」駅 徒歩4分

東京メトロ千代田線・副都心線「明治神宮前」駅

出口7 徒歩1分

東京メトロ千代田線・半蔵門線・銀座線「表参道駅」

出口2 徒歩7分

<右図>店内イメージ



オープニングイベント

お買上げ合計10,000円(税抜) 以上のお客様に数量限定にて オリジナルミニトートバックを

プレゼントいたします。

※数量がなくなり次第終了



フレグランスプロデューサー石坂将のコメント



【プロフィール】

1985年6月23日 東京生まれ。 英国Lancaster大学大学院にて修士 課程を修了後、商社入社。 オリジナルブランドの開発チームに 所属し、2010年にプロデュース商品が 日本フレグランス大賞を受賞。 2012年フレグランスメーカー 株式会社セントネーションズ立ち上げ。 数多くの著名人やスポーツ選手、ブラ ンドとのプロデュース商品を手がける。

この度、期間限定ではありますが、明治神宮前にレイヤードフレグランスの直営路面店を

開店する運びとなりました。 セントネーションズは日本を代表するフレグランスメーカーとして、国内にとどまらず海外で

も飛躍を目指してますが、国内においては今後さらに出店数を増やしていく方向です。 今回の表参道店に関しては、ショッピングモールへの出店とは一線を画した店舗設計を 目指しており、本店での経験を通して、私たちの作る香りへのより多くの共感を呼び込むこ とができればと考えています。

私自身も店頭に立つ機会をなるべく増やしていき、お客様の生の声、評価に改めて自分 自身をさらけ出していきたいな

と考えています。ぜひお立ち寄以ださい。

<法人概要>

株式会社 セントネーションズ(scentnations inc.)

所 在 地:〒150-0034東京都渋谷区代官山町2-3 THE ROWS 5F

代表取締役:石坂 将 SHO ISHIZAKA

立:2012年1月27日

事業内容:フレグランスOEMメーカーオリジナルフレグランスメーカーフレグランス輸入卸

U R L: http://scentnations.com/

■本件の関する問合せ先

株式会社セントネーションズ 広報担当:剱持

TEL.03-3780-0825 FAX.03-3780-0827 E-mail: kenmochi@scentnations.com